Quattuor  
certamina  
Olympica  
Pythia  
Isthmia  
Nemea

Insignia quæ

Coronæ mis-  
sæ neroni

Domitius ce-  
nobarbus

Syrma

Antigonæ  
duæ  
Menalippe

Dionysius  
Alicarn.

Colossus

Colossenses

Braccata gal  
lia

Molesta tu  
nica

Ci. pater pa  
triae

Leucas

Menalippe una fuit amazonum regina: altera uero Menalippa (ut e  
narrauimus in aenotamentis in Varronem) in uinculis coniecta cum  
boeto eius filio quem pepererat: in metapontum delata fuit ubi sacra  
aedem habuit. Dionysius autem Alicarnaseus Euripidem scribit co  
mœdiam fecisse της σοφης μεναλιππης idest de sapiente Me  
nalippe: in qua comœdia quidam menalippe filios in pris stabulis ex  
posuit: quam rem pater prodigium esse existimans deliberauit infan  
tes adure: sed Menalippe dum uellet filios seruare philosophorum ra  
tionibus non esse monstrum ostendit: hanc eam: de qua Varro loqui  
tur putamus: & cuius personam Nero sustinuit. Colossus. in uestibu  
lo eius domus: quam Nero primo transitoriam: mox incedio absupra resti  
tutamque auream nominauit. Colossus stetit. cxx. pedum: hunc Plinius  
.xxx. naturalis historiae scribit areum fuisse soli dicatum: atque a Zeno  
doro factum: quem ab auernis ciuitate gallorum romam Nero acciuerat.  
Idem auctor tradit. Statuarum moles turribus pares colossos uocitasse.  
Sed miror poetam dicere marmoreum colossus: quem alii areum fu  
isse scribunt. Fuit autem in insula rhodo colossus summa magnitudinis  
Charetis opus: soli dicatus a quo rhodii appellati colossenses. Ca  
tilina atque cethegi. horum coniuratio notior est quam aliter declarari conue  
niat. Braccatorum pueri. narbonensis prouincia: galliarum pars: quae  
interno mari alluitur: braccata antea dicta est. Senones autem popu  
li lugdunensis gallicae hi duce breno romano exercitu apud aliam flu  
uium caeso romam ceperunt. Ergo catilina & cethegus uelut gallorum  
nepotes in perniciem patriae coniurarunt. Tunica punire molesta.  
sunt qui per tunicam molestam culeum intelligunt: nos uero eam intelli  
gimus tunicam: de qua haec scribit Seneca ad Luciliu: Cogita hoc loco  
carceres & cruces & culeos & uncum & actum per medium hominem sti  
pitem: qui per os emergere possit & distracta in diuersum actis cruri  
bus membra: illam tunicam alimentis ignium & illam & intextam. Et quicquid  
aliud praeter haec cometae saeuicia est igitur tunica erit molesta. qua  
obuoluti comburentur uiui: quem cruciatum: per locum libro suo Martia  
lis opprobrat: cum ait

Nec scombris tunicas dabis molestas.